
727817-2023 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 727817-2023 - Zadávání
Španělsko-Madrid: Opravy a údržba bezpečnostního zařízení
OJ S 232/2023 01/12/2023
Oznámení o zahájení zadávacího řízení – veřejné služby
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Organismo Público Puertos del Estado
Národní identifikační číslo: Q2867022B
Poštovní adresa: Avda. del Partenón, 10
Obec: Madrid
Kód NUTS: ES España
PSČ: 28042
Země: Španělsko
Kontaktní osoba: Área de Contratación
E-mail: contratacion@puertos.es
Tel.: +34 915245500
Fax: +34 915245502

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.puertos.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0
/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0
/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: 
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0
/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/

Hlavní předmět činnosti
Činnosti související s přístavy

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Servicios de mantenimiento del sistema MEGAPORT en diferentes Autoridades Portuarias
Spisové číslo: E/027/23

Hlavní kód CPV
50610000 Opravy a údržba bezpečnostního zařízení

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/727817-2023
mailto:contratacion@puertos.es?subject=TED
http://www.puertos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/!ut/p/b0/04_Sj9CPykssy0xPLMnMz0vMAfIjU1JTC3Iy87KtClKL0jJznPPzSooSSxLzSlL1w_Wj9KMyU5wK9CN9S8MNA7I807LNDGz1C3JzHQF6v22i/


727817-2023 Page 2/4

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Služby

Stručný popis
El objeto del contrato lo constituyen los servicios de mantenimiento, tanto de los equipos 
como del software, correspondiente al denominado sistema MEGAPORT en diferentes 
Autoridades Portuarias.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 3 875 000,00 EUR

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
72000000 Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, internet 
a podpora

Místo plnění
Kód NUTS: ES España

Popis zakázky
El objeto del contrato lo constituyen los servicios de mantenimiento, tanto de los equipos 
como del software, correspondiente al denominado sistema MEGAPORT en diferentes 
Autoridades Portuarias, con el alcance y contenido descritos en la cláusula 3 del pliego de 
prescripciones técnicas.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 1 550 000,00 EUR

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 24
Tuto zakázku lze obnovit: ano
Uveďte popis obnovení: 
El contrato es susceptible de un máximo de tres prórrogas anuales.

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace



727817-2023 Page 3/4

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.7.

III.1.6.

III.1.4.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Objektivní pravidla a kritéria účasti
Seznam a stručný popis pravidel a kritérií: 
De conformidad con las cláusulas 8 y siguientes del Pliego de Condiciones, con la cláusula 5 
del Pliego de Prescripciones Técnicas, y con los apartados F.1 y F.2 del Cuadro de 
Características del Contrato.

Požadované zálohy a záruky
Garantía definitiva: 5% del importe de adjudicación, IVA excluido.
Garantía complementaria, en su caso: 5% del importe de adjudicación por presunción de 
anormalidad.

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují
De conformidad con la cláusula 16 del Pliego de Prescripciones Técnicas.

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky
De conformidad con las cláusulas 19 y 20 del Pliego de Condiciones.

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2023/S 145-462466

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 21/12/2023 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Španelština

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/462466-2023


727817-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Doba trvání v měsících: 3 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 01/02/2024 12:00Místní čas: 
Místo: 
Sede del Organismo Público Puertos del Estado, con posibilidad de conexión telemática.
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Acto público, previa solicitud de 
asistencia al mismo.

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales
Obec: Madrid
Země: Španělsko

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
De conformidad con los artículos 119 y siguientes del Real Decreto-ley 3/2020, de 4 de 
febrero, de medidas urgentes por el que se incorporan al ordenamiento jurídico español 
diversas directivas de la Unión Europea en el ámbito de la contratación pública en 
determinados sectores; de seguros privados; de planes y fondos de pensiones; del ámbito 
tributario y de litigios fiscales.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Organismo Público Puertos del Estado. Secretaría General
Poštovní adresa: Avda. del Partenón nº 10, 4ª Planta
Obec: Madrid
PSČ: 28042
Země: Španělsko
E-mail: contratacion@puertos.es
Tel.: +34 915245500
Fax: +34 915245502
Internetová adresa: www.puertos.es

Datum odeslání tohoto oznámení
28/11/2023

mailto:contratacion@puertos.es?subject=TED
http://www.puertos.es

